
Dodatek č. L2
ke

smlouvě o poskytování úklidových služeb číslo 2-023-2012
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku,

mezi následujícími smluvními stranami

Objednatel: RENARKON o.p.s.

Adresa: Ostrava, Mariánskohorská I328l29, PSČ 7O2OO

253 80443

Spisová zn.: odd. 0, vložka 17 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Jednající: Mgr, Martin Chovanec, ředitel

dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel: cba integrated services s.r.o.

Adresa: Brno, Orlí 542/27 , psČ 602 00

lč: 283 20 042

Dlč: CZ2832OO42

Bank. spojení:  

Číslo účtu: 
Spis. značka: C 61042 vedená u Krajského soudu v Brně

Jednající: lvana Kartašová, jednatelka

Centrála: Brno, Trnkova2881,/t56, PSČ 623 OO

dále jen ,,dodavatel"

ta kto:

čt. t.

Úvodní prohlášení

1. Smluvnístrany prohlašují, že spolu dne 3.],2. 2012 uzavřely smlouvu o poskytování úklidových
služeb číslo 2-023-201,2, na jeiímž základě se dodavatel zavázal poskytovat objednateli úklidové
služby a objednatel se zavazal hradit dodavateli za tyto sIužby cenu (dále také jen jako

,,smlouva").

lč:



1,

\

ó.ll
Předmět smIouvy

Smluvnístrany se dohodly na změně ujednání o ceně, tedy na změně'dle čl. V. odst. 2 smlouvy

a toto ujednání po ve shodě provedené změně zní:

Cena za úklidové služby se sjednává podle zákona č.526lL990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů a činí:

na ulici Zengrova, Ostrava 8.408.- Kč paušálně za 1 kalendářní měsíc bez DPH.

na ulici Mariánskohorská, Ostrava 9.450.- Kč paušálně za 1 kalendářní měsíc bez DPH.

na ulici Malé náměstí to4, Fnýdek-Místek 5.255.- Kč paušálně za 1 kalendářní měsíc bez DPH.

na ulici Stojanovo nám.1O72lI, Ostrava-Mariánské Hory 3.500.- Kč pauŠálně za 1 kalendářní

měsíc bez DPH.

objednatel se zavazuje hradit dodavate|i cenu ve výši 26.513,- Kč za jeden měsíc sluŽeb.

Smluvní strany shodně prohlašují, že ve zb,ývajících ujednáních zůstává smlouva nezměněna.

Smluvní stran se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dne 1.I.2024.

č1.1lt.

závěrečná ustanovení

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemŽ kaŽdá ze smluvních stran

obdrží po jednom,

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, že jeho textu

rozumí a s ním souhlasí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

příloha č.], tohoto dodatku:Jednotkové ceny za mimořádné úklidové práce a sluŽby v Kč bez DPH

pror.2O24, u nichž je zúčtovacíjednotka jiná než hodinová sazba.

v ostravě dne:
? 5 -01- 202[

V Brně dne: 2 5 -01- 202{

2.

3.

t,

Stránka 2 z 2

7a 



PříIoha č. 1

Jednotkové ceny za mimořádné úklidové práce a služby v Kč bez DPH, u nichž
je zúčtovací jednotka jiná než hodinová sazba

DRUH pnncí Jednotka Kč/jednotka

Mytíoken včetně rámů a parapetů (dle typu okna)- jednostranné m2 ]-9,- Kč

Mytívýloh a prosklených výplní m2 19,- Kč

Strojní mytí podlah-a utíčko m2 L2-I8,- Kč

Stroj n í mytí pod l a h-ručn ím kotoučovým strojem m2 24-36,- Kč

strhnutí starého vosku m2 44-54,- Kč

Nanesení ochranné emulze m2 48-56,- Kč

ČiStěni koberců - extraktorem (běžně znečištěné) m2 19, Kč

čištOni koberců - hloubkové
(šamponování rotačními kartáči, neutraI izace)

m2 37,- Kč

Čištění kancelářských židlí ks 62, Kč

Čiitěni ka ncelářských křesel ks 99, Kč

Mytí stropních svítidel ks 49, Kč

Mytí nástěnných svítidel do t,7 m ks 35,_ Kč

Mytínástěnných svítidel nad 1-,7 m ks 45, Kč

čištěn í verti ká l n ích žaluzií m2 42,- Kč

Mimořádné úklidové práce hod. 220,- Kč

čištění horizontálních žaluzií m2 45,- Kč

čištění interiéru a exteriéru automobilů v letním období ks 780,- Kč

Čištění interiéru a exteriéru automobilů v zimním (11-03 ) období ks 1-,1-90,- Kč

Výškové práce (bez pronájmu vysokozdvižné plošiny) hod. 450,- Kč

Platné od 1,.1.2024




